
ZARZĄDZENIE NR 110/2024 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 74/2024 z dnia 6 września 2024r. w sprawie ustalenia wewnętrznej 
procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024, poz. 609 i 721) w związku z art. 24 ust. 1, art.25.ust.1 pkt 8) ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. 
o ochronie sygnalistów  (Dz. U. poz. 928) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Po konsultacji z przedstawicielami pracowników Urzędu Gminy Konopiska, wprowadzam zmianę do 
załącznika nr 1 zarządzenia nr 74/2024r. w sprawie ustalenia wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń 
naruszeń prawa i podejmowania działań następczych w ten sposób, że § 14 otrzymuje brzmienie: 

1. Sygnalista może dokonać zgłoszenia zewnętrznego do Rzecznika Praw Obywatelskich albo organów 
publicznych, w tym do Wójta Gminy Konopiska  i do Rady Gminy Konopiska oraz – w stosownych 
przypadkach – do instytucji, organów lub jednostek organizacyjnych Unii Europejskiej, o którym mowa 
w ustawie o ochronie sygnalistów, bez konieczności uprzedniego zastosowania procedury zgłoszeń 
wewnętrznych. 

2. Sygnalista może dokonać zgłoszenia zewnętrznego do Rzecznika Praw Obywatelskich: 

1) poprzez dedykowany formularz, który jest dostępny na stronie Zespołu do spraw Sygnalistów, 

2) podczas konsultacji z pracownikiem z Zespołu do spraw Sygnalistów (po uprzedniej informacji od osoby 
chcącej dokonać zgłoszenia i umówieniu się na spotkanie), 

3) pocztą tradycyjną, 

4) dzwoniąc na infolinię obsługującą zgłoszenia zewnętrzne. 

3. Informacje o zasadach zgłoszeń zewnętrznych do Wójta Gminy Konopiska  i do Rady Gminy Konopiska 
znajdują się w Biuletynie Informacji Publicznej  w zakładce Inne/ Sygnaliści. 

4. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 1, zapewnia sygnaliście ochronę gwarantowaną przepisami ustawy 
o ochronie sygnalistów. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie 25 grudnia 2024r. 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Artur Brędzel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84AA33A2-2666-4313-90D0-A7E57BD5822A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 110/2024 WÓJTA GMINY KONOPISKA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


		2024-12-18T09:17:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




